
  

Z-22/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok város távhőrendszerei 2017. évi üzemeltetéséről, karbantartásáról és 
fejlesztéséről szóló tájékoztatóról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évi Szolnok város távhőrendszerei 
üzemeltetéséről, karbantartásáról és fejlesztéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
ALFA-NOVA Kft.  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-22/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat
	Szolnok város távhőrendszerei 2017. évi üzemeltetéséről, karbantartásáról és fejlesztéséről szóló tájékoztatóról

